
Název společnosti
Česká republika - Ministerstvo

obrany
Tychonova 1
Praha 6
160 00 Praha 6
IČ:60162694
DIČ: CZ60162694

(fakturační
adresa)

VÝZVA K RD
Číslo 0023225006437

Uvedené číslo obiednávky uvádějte na veškeré
korespondenci,dodacích listech a fakturách, souvisejících s

touto objednávkou.

Banka :

Číslo účtu

Dodavatel : GTH catenng a s
Tomíčkova 2144/1
148 00 Praha 4

IČO: 09342
Bank.spuj

Objednáváme u \ ás: .službu Systémově číslo 209/2023 - Pha

zabezpečení stravování v OBO Těchonín na měsíc 6/2023 pro příslušníky misi v předpokládané
hodnotě 100 000,00 Kč s DPH.

Platba bude provedena na fakturu

Pozn.: Dle Lentrální smlouvv. č. I9IU60I46

Záruka
(měs.)

Způsob dodáni Vyřizuje Kontakt Zboží převezme Kontakt
Termín dodáni
nejpozdéji do

0 osobné 30 6. 2023

V případě prodleni prodávajícího s dodáním sujíby ve sjednané 'huté a odstraněním zj sténych a prokázaných vad. je prodávajíc povinen zaplatit kupujícímu za včas
nedodán u službu smluvní pokutu ve vyii 0,1% z dodávky za každý započatý den prodlen . až do řádného splněn' zavazku a nebo odstranění vady Zhotovitel čapla!
obtednateli částku 1 2u0 03 Kč jako minimální výši nakladl, souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni sh edany
duvrdy k naplněni institutu ručení za dač podle § 109 zakona č 235/2004 Sb o dam z přidané hodnoty ve zněm pozdějších předpise bude Ministerstvo obrany ph
zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajiSlěn daně podle § 109a tohoto zákona Smluvni strany berou na vědom., a souhiasi že takovém případě bude
piatba dodavateli za předmět smlouvy snížena o dač z přidaná hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce daně rrstně pf slušného dodavateli
Dodávále' obdrž úhradu za předmět smlouvy ve výíi částky odpovídající zakladu dané a nebude nárokoval úhradu ve vySi daně z (jřidífie hodnoty odvedeme na učet jemu
místné přisluínemu správci daně U objednávek, které přesáhnou částku 50 000 - Kč bez DPH bude ze strany Ministerstva obrany ut avřený smluvní vztah zveřejřien na

1 2 -05- 2023

Na objednávku vystavte a zašlete jednu fakturu (ve dvou
výtiscích), která bude uhrazena do 30 dni od obdrženi faktury. V
připadá změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů platných
a účinných v době zdanitelného plněni.

Bez potvrzené objednávky nebude
nákup realizován)

Datum, po
1 2 -05- 2023

Adresa pro doručení faktury a zásilek v poštovním
utyku
Ministerstvo obrany ČR

Vojenské zařízeni 684808 Praha, Tychonova 1
16Ó 01 Praha 6

Adresa pro doručeni zboží a služeb:
Vojenské zařízení 684808
561 66 Těchonín


